
 
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 141. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 8. 3. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Ostrof na organizaci koncertů Kolínský 
saloon. 

2) Návrh na poskytnutí finančního přípěvku SHŠ Páni z Kolína na pronájem. 
3) Návrh na poskytnutí finančního přípěvku o. s. Ostrof na organizaci 11. ročníku 

festivalu Kolínský ostrov. 
4) Návrh na poskytnutí finančního přípěvku Domu dětí a mládeže Kolín na Memoriál 

B. Matiáše. 
5) Návrh na poskytnutí finančního přípěvku o. s. Barry & spol. na XIII. ročník rockového 

festivalu NATRUC. 
6) Návrh na poskytnutí finančního přípěvku No Production, s. r. o., na výtvarnou soutěž 

v rámci festivalu Kmochův Kolín. 
7) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 2106. 
8) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
9) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let. 
10) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 

6 měsíců. 
11) Návrh na schválení splácení 70 % kupní ceny za prodej bytové jednotky ve splátkách. 
12) Návrh na vydání změny č. 1 územního plánu Kolín po úpravě. 
13) Návrh na udělení souhlasu s umístěním fotovoltaických panelů na výrobu elektřiny na 

pozemcích v areálu Eligo, a. s., odštěpný závod Kolín. 
14) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku na opravy církevních objektů v Kolíně. 
15) Návrh na prodej pozemku parc. č. 667/4 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do 

vlastnictví Společenství vlastníků jednotek domů č. p. 1348 a 1349, ul. Veltrubská. 
16) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 500/1, 500/3 a 500/22 
v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, Jiřího Jarocha, 
kabel NN pro parc. č. 536/2 a 536/11-14“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene, kde oprávněným z věcného břemene bude ČEZ 
Distribuce, a. s., a povinným město Kolín. 

 
 
 
 



 2

 
17) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 3181 a 337/14 v kat. 
území Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, Veltrubská, úprava 
vedení NN a kNN do stávající sítě u čp. 166“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene, kde oprávněným z věcného břemene bude ČEZ 
Distribuce, a. s., a povinným město Kolín. 

18) Návrh na doplnění OZV č. 4/2005 o místních poplatcích. 
19) Návrh na schválení nájmu movité věci (prodejního stánku) paní Řehákové.  
20) Návrh na schválení nájmu movité věci (prodejního stánku) panu Forštovi. 
21) Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2010. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti  

1) Žádost spol. No Production, s. r. o., o povolení prodloužení doby produkce v době 
konání Kmochova Kolína. 

2) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 703 a 704 v Kolíně II, ul. Na 
Magistrále, nad pozemek parc. č. 2634/21 ve vlastnictví města Kolína. 

3) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1043/1 v kat. ú. Sendražice u Kolína. 
 
Záměry města 

1) Záměr prodeje bytového domu č. p. 541 postaveného na pozemku parc. č. st. 3251 
v Kolíně II, ul. Pražská, na základě předložené žádosti o koupi bytového domu. 

2) Záměr směnit část pozemku parc. č. 1043/1 v kat. ú. Sendražice u Kolína v souvislosti 
s majetkoprávním řešením stavby „Propojovací komunikace silnic II/322 a II/328“. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady města  

1) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 24. 2. 2010. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O činnosti Městské policie Kolín za rok 2009. 
2) IZ – Přidělení zakázky malého rozsahu na poradenskou činnost při zpracování žádosti 

o dotaci na realizaci akcí „Technologická centra obcí s rozšířenou působností – část I., 
II. a III.“ a při administraci a monitorování projektů „Technologická centra obcí 
s rozšířenou působností – část I., II. a III.“. 

3) IZ – Žádost o. s. Harmonie 1872 Kolín o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu 
města na rok 2010. 

4) IZ – Deratizace – hubení hlodavců na území města Kolína. 
5) IZ – Likvidace vraků na území města Kolína. 

 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
 
V Kolíně 4. 3. 2010                                                    
 
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


